
Lenka K. (Lenča K.) ID 220824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 7:34

PODMÍNKY PRODEJE
Při koupi (netýká se věcí "zdarma k objednávce") 3 a víc věcí množstevní sleva. Čím víc věcí, tím větší sleva - při odběru všech
věcí od dané velikosti sleva až 50%!

 V případě projevení zájmu o nabízené věci očekávám platbu na účet do 7 kalendářních dnů, pokud se nedohodneme jinak. V
případě, že platba nepřijde, uvolňuji je k prodeji dalším zájemcům.

  Č. účtu je 670100-2204015473/6210.

  Balíček odesílám doporučeně (možno domluvit jinak, např. Na poštu...) do 3 pracovních dnů na adresu uvedenou na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

